

Dodávateľ IČO: 36289906 MIVASOFT spol. s r.o. M.R. Štefánika 67/14 92701 Šaľa Prevdzka: Galanta, Bratislavská 48 Tel.: 0317801911 Fax: 0317801912 Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu/kód: 4003377741/7500 IBAN: SK97 7500 0000 0040 0337 7741 DIČ: 2022159667 Stredisko: IČ DPH: SK2022159667 SWIFT: CEKOSKBX Okresný súd v Trnave SRO 18335/T Objednávka č./datum: / Dodací list č.:20110166 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		FAKTÚRA č. 20110166 Konštantný symbol: 008																																																																																																									
Odberateľ: IČO: 37796046 Cirkevná spojená škola Švermova 10 069 01 Snina Tel: Fax: DIČ: 2022565765 IČ DPH:		Dátum splatnosti: 18.11.2011 Dátum vyhotovenia: 11.11.2011 Daňová povinnosť: 11.11.2011 Dátum dodania: 09.11.2011																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje sa Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">na základe cenovej ponuky a priloženého protokolu zo dňa 09.11.2011</td> </tr> <tr> <td colspan="8">dodávku (Tnasledovne:</td> </tr> <tr> <td>IT QOMO GWB200 PS</td> <td></td> <td>3,000</td> <td>1 050,00</td> <td>20,00</td> <td>210,00</td> <td></td> <td>3 780,00</td> </tr> <tr> <td>projektor BENQ MX813ST</td> <td></td> <td>3,000</td> <td>720,00</td> <td>20,00</td> <td>144,00</td> <td></td> <td>2 592,00</td> </tr> <tr> <td>nástenné rameno, montáž, školenie</td> <td></td> <td>3,000</td> <td>200,00</td> <td>20,00</td> <td>40,00</td> <td></td> <td>720,00</td> </tr> <tr> <td>zľava</td> <td></td> <td>-1,000</td> <td>120,00</td> <td>20,00</td> <td>24,00</td> <td></td> <td>-144,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Informatívna čiastka celkom : 209 315,45 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td></td> <td>5 790,00</td> <td></td> <td>1 158,00</td> <td></td> <td>6 948,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Osiobodené</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Celkom</td> <td></td> <td>5 790,00</td> <td></td> <td>1 158,00</td> <td></td> <td>6 948,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	na základe cenovej ponuky a priloženého protokolu zo dňa 09.11.2011								dodávku (Tnasledovne:								IT QOMO GWB200 PS		3,000	1 050,00	20,00	210,00		3 780,00	projektor BENQ MX813ST		3,000	720,00	20,00	144,00		2 592,00	nástenné rameno, montáž, školenie		3,000	200,00	20,00	40,00		720,00	zľava		-1,000	120,00	20,00	24,00		-144,00						Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 209 315,45 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00		V sadzbe 20 %		5 790,00		1 158,00		6 948,00		Osiobodené		0,00				0,00		Mimo DPH		0,00				0,00		Celkom		5 790,00		1 158,00		6 948,00 EUR
Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																				
na základe cenovej ponuky a priloženého protokolu zo dňa 09.11.2011																																																																																																											
dodávku (Tnasledovne:																																																																																																											
IT QOMO GWB200 PS		3,000	1 050,00	20,00	210,00		3 780,00																																																																																																				
projektor BENQ MX813ST		3,000	720,00	20,00	144,00		2 592,00																																																																																																				
nástenné rameno, montáž, školenie		3,000	200,00	20,00	40,00		720,00																																																																																																				
zľava		-1,000	120,00	20,00	24,00		-144,00																																																																																																				
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 209 315,45 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00																																																																																																				
	V sadzbe 20 %		5 790,00		1 158,00		6 948,00																																																																																																				
	Osiobodené		0,00				0,00																																																																																																				
	Mimo DPH		0,00				0,00																																																																																																				
	Celkom		5 790,00		1 158,00		6 948,00 EUR																																																																																																				
<div style="text-align: center;">  <p>927 01 Šaľa, M.R. Štefánika 67/14 IČO: 36289906 DIČ: SK 2022159667</p> </div> <p>Vystaviť: Pozsonyiová</p>																																																																																																											

YPFM070252, 6.00.546, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

PROSIM PÓTVRDIŤ
A POSLAŤ NA NAŠU
ADRESU ĎAKUJEM

CIRKEVNÁ SPOJENÁ ŠKOLA SNL	
Dobro dňa:	16.11.2011
Ev. číslo:	